3
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 февраля 2021 г. № 8
с. Холмогоры
Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав Холмогорского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Холмогорский муниципальный округ Архангельской области
В соответствии с частью 2 статьи 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  постановляю:

1. Выступить с инициативой преобразования сельского поселения «Белогорское» Холмогорского муниципального района Архангельской области, сельского поселения «Двинское» Холмогорского муниципального района Архангельской области, сельского поселения «Емецкое» Холмогорского муниципального района Архангельской области, сельского поселения «Кехотское» Холмогорского муниципального района Архангельской области, сельского поселения «Койдокурское» Холмогорского муниципального района Архангельской области, сельского поселения «Луковецкое» Холмогорского муниципального района Архангельской области, сельского поселения «Матигорское» Холмогорского  муниципального района Архангельской области, сельского поселения «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской области, сельского поселения «Светлозерское» Холмогорского муниципального района Архангельской области, сельского поселения «Усть-Пинежское» Холмогорского муниципального района Архангельской области, сельского поселения «Ухтостровское» Холмогорского муниципального района Архангельской области, сельского поселения «Хаврогорское» Холмогорского муниципального района Архангельской области, сельского поселения «Холмогорское» Холмогорского муниципального района Архангельской области и Холмогорского муниципального района Архангельской области путем их объединения в Холмогорский муниципальный округ Архангельской области.
2. Настоящее постановление направить главам сельских поселений и в представительные органы Холмогорского муниципального района Архангельской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

   Н.В. Большакова